平成 23 年 7 月 7 日
各 位

日 本 出 版 貿 易 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 庵 之 下  博 文
（ J A S D A Q・コ－ド８０７２）

問合せ先
執行役員事業管理本部長  岩 崎 哲 明
電 話 番 号 ０３－３２９２－３７５１

日貿ビル建替えに関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、日貿ビル（所在地：東京都千代田区猿楽町１丁目２番２号）

の建替えについて決定いたしましたので、お知らせいたします。

日貿ビルは、竣工以来、当社の賃貸設備、および一部を当社の倉庫として長きに亘り、機能して参り

ましたが、今般、ビルの老朽化に伴い、建替えを決定いたしました。
現段階では、ビルの構想、建物規模、建替え時期等については未定です。
なお、具体的事項につきましては、決議が行われ次第開示いたします。

業績に与える影響につきましては、現時点では未定となりますが、今後の具体的な決定によっては建

替えに要する費用、家賃収入の減少等により影響を与える可能性があります。

以 上